
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 23.06.2016                                                                                            № 407 

г. Оха 
 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
муниципального образования 
городской округ «Охинский» от 
02.04.2015 № 194 «О создании 
рабочей группы по снижению 
неформальной занятости, 
легализации «серой» заработной 
платы граждан, привлекаемых к 
осуществлению трудовой 
деятельности в муниципальном 
образовании городской округ 
«Охинский», повышению 
собираемости страховых взносов 
во внебюджетные фонды». 
 
   

 В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава 
муниципального образования городской округ «Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменения в состав рабочей группы, утвержденной постановлением 
администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 02.04.2015 
№ 194 «О создании рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации 
«серой» заработной платы граждан, привлекаемых к осуществлению трудовой 
деятельности в муниципальном образовании городской округ «Охинский», повышению 
собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды», изложив состав группы в 
следующей редакции (приложение № 1). 

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»  и 
разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 
городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
Глава муниципального образования 
городской округ «Охинский»                                            А.М. Шкрабалюк 

  

http://www.adm-okha.ru/


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

                                                                                      
Приложение № 1  

                                                                                                                 к постановлению администрации 
                                                                                                           муниципального образования 

                                                                                                            городской округ  «Охинский»  
                                                                                                        от 23.06.2016   № 407 

 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации «серой» заработной 

платы граждан, привлекаемых к осуществлению трудовой деятельности в муниципальном 
образовании городской округ «Охинский», повышению собираемости страховых взносов во 

внебюджетные фонды 
 

Шкрабалюк Александр 
Михайлович 

- глава муниципального образования городской округ 
«Охинский», председатель  

Свиридова Светлана Николаевна - заместитель главы муниципального образования 
городской округ «Охинский», заместитель председателя  

Заиченко Ольга Валентиновна - начальник финансового управления муниципального 
образования городской округ «Охинский», заместитель 
председателя  

Соболева Галина Анатольевна - заместитель начальника отдела по связям  с 
общественностью, населением и территориальному 
управлению администрации муниципального 
образования городской округ «Охинский», секретарь 

Члены рабочей группы:  
Ерофеева Оксана Сергеевна - директор областного казенного учреждения «Центр 

занятости населения Охинского района» 
Тютюнников Олег Борисович - начальник полиции ОМВД России по городскому 

округу Охинский» Сахалинской области (по 
согласованию)  

Леонтьев Сергей Анатольевич - начальник территориального пункта межрайонного 
отдела УФМС России по Сахалинской области в 
Охинском районе 

Баскакова Юлия Викторовна - помощник прокурора Охинской городской 
прокуратуры (по согласованию) 

Барковская Ирина Владимировна - начальник отдела прогнозирования, экономического 
развития и предпринимательства комитета по 
управлению муниципальным имуществом и экономике 
МО ГО «Охинский» (по согласованию) 

Шилова  Елена Владимировна - начальник отдела, старший судебный пристав отдела 
судебных приставов по Охинскому району УФС СП 
России Сахалинской области 

Пивцаева Людмила Леонидовна - заместитель начальника межрайонной налоговой 
инспекции № 4 УФНС по Сахалинской области (по 
согласованию) 



Свечников Александр Сергеевич - государственный инспектор труда по правовым 
вопросам, государственной инспекции труда в 
Сахалинской области (по согласованию) 

Трофимова Наталья Владимировна - начальник отдела персонифицированного учета, 
администрирования страховых взносов, взаимодействие 
со страхователями и взыскания задолженности 
управления государственного учреждения – управления 
Пенсионного фонда РФ по Охинскому району 
Сахалинской области (по согласованию) 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

   
 
   

   
   
   

   

   
   

   

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

